

نرم افزار فروشگاه های کامپیوتر، موبایل و ماشین های اداری دشت همکاران سیستم

ساده و قدرتمند در حسابداری و مدیریت



نرم افزار تخصصی، ویژه فروشگاه‌های کامپیوتر، موبایل و ماشین‌های اداری



نرم افزار حسابداری کامپیوتر، موبایل و ماشین‌های اداری دشت همکاران سیستم مناسب استفاده در تمامی فروشگاه‌های کامپیوتری، موبایل، سیستم‌ها و تجهیزات سخت‌افزاری و اداری است. این نسخه بر پایه نیاز واحدهای این صنف طراحی و تولید شده است. این محصول علاوه بر پوشش تمامی نیازهای یک فروشگاه با داشتن امکاناتی مانند ورود سریال (مانند کد IMEI موبایل) برای انواع کالاهای تعریف شده در فروشگاه، به شما اجازه می‌دهد تا با کمترین تعداد تعریف کالا (تعریف سریال)، گردش کالاهای خود را در انبار مدیریت کنید. از سایر قابلیت‌های این نرم‌افزار می‌توان به امکان ثبت و تسویه سریع فاکتورها، امکان اطلاع از موجودی کالاها در لحظه، امکان قسط‌بندی فاکتورهای فروش مشتریان و ارائه دفترچه قسط نام برد.

نسخه اختصاصی دشت ویژه فروشگاه‌های کامپیوتر، موبایل و ماشین‌های اداری با توجه به امکانات مورد نیاز شما در سطوح پایه، استاندارد و پیشرفته ارائه می‌شود.

ویژگی	پایه	استاندارد	پیشرفته
جستجوی سریع کالا، خدمت و طرف حساب بر اساس نام، کد، بارکد و شماره تماس	*	*	*
ارتباط مستقیم با انواع کارخوان، چاپگرها و بارکدخوان	*	*	*
گزارش سود و زیان، موجودی کالا، عملکرد روزانه، چک و...	*	*	*
گزارش پرفروش و کم‌فروش‌ترین کالا	*	*	*
تعریف سطح دسترسی صندوق‌دار	*	*	*
تعریف و ثبت صورت هزینه‌های مختلف مانند اجاره، برق و...	*	*	*
تعریف انواع تخفیف درصدی و مبلغی بر اساس نوع فروش	*	*	*
تعریف فروشنده و پورسانت	*	*	*
تولید و چاپ بارکد	*	*	*
امکان تعریف سریال یکتا (IMEI) برای کالا و مشاهده گردش کالا بر اساس سریال	*	*	*
ورود و خروج امانی کالا	*	*	*
تعریف انواع تخفیف پلکانی و شرطی به ازای خرید بر اساس کالا و گروه مشتریان	*	*	*

فروش و خدمات پس از فروش در سراسر ایران

نمایندگان فروش دشت همکاران سیستم آماده ارائه دموی رایگان نرم‌افزار به شما در سراسر ایران هستند. خدمات پس از فروش دشت پس از فعال‌سازی نرم‌افزار به مدت یک سال رایگان و شامل موارد زیر است:



- پشتیبانی تلفنی، شنبه تا پنج‌شنبه ۸ تا ۱۷
- چت آنلاین، شنبه تا چهارشنبه، ۸ تا ۱۷
- به‌روزرسانی رایگان نرم‌افزار
- دانلود فاکتورها و گزارش‌های تکمیلی سیستم

امکان ارتقای پشتیبانی تلفنی، شنبه تا پنج‌شنبه تا ساعت ۲۲ و پشتیبانی در روزهای تعطیل وجود دارد.

زیر سیستم‌های تکمیلی برای مدیریت و حسابداری پیشرفته فروشگاه

حسابداری جامع فروشگاه

زیرسیستم حسابداری جامع، پاسخی به نیازهای حسابداری فروشگاه شماست. به راحتی درختواره حساب‌ها را تعریف و گزارش‌های ترازنامه و سود و زیان را تهیه کنید.



ارسال و دریافت پیامک

ارسال پیامک از بهترین روش‌های افزایش فروش و افزایش وفاداری مشتریان است. با پیامک، تولد مشتریان را تبریک بگویید و آن‌ها را از موجودی کالای جدید و تخفیف‌های دوره‌ای آگاه کنید.



وب‌سرویس فروشگاه اینترنتی

با وب‌سرویس فروشگاه اینترنتی، فروش شما بیشتر و ساده‌تر است. با هر خرید از وب‌سایت شما، فاکتور و اطلاعات خریدار، خودکار در دشت ثبت و موجودی انبار، خودکار از سیستم کسر می‌شود.





رایگان، مشاوره تخصصی بگیرید و از نزدیک با نرم‌افزار آشنا شوید

- شرایط کاری شما را می‌شنویم؛
- پاسخگوی سوال‌های شما هستیم؛
- براساس نیازهای صنفی به شما راهکار می‌دهیم؛
- مشاور و حامی شما در انتخاب بهترین راهکار هستیم.



ثبت و کنترل سریال کالاهای دیجیتال و اعمال گارانتی برای فروشندگان بسیار کاربردی است. به نظر من عملکرد هیچ نرم‌افزار فروشگاهی در این خصوص به اندازه دشت خوب و کاربرپسند نیست.

آقای رحیم مرادی، مدیر فروشگاه کامپیوتر و موبایل الکاوان



شرکت نرم‌افزاری سپیدار سیستم آسیا

تهران، خیابان ولی‌عصر، بالاتر از میدان ونک،

خیابان عطار، پلاک ۲۰

تلفن: ۰۲۱ - ۸۱۰۲۲۱۲۳

www.sepidarsystem.com/dasht